
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Nr. 
520 
472 
186 
641 
351 
728 
583 
716 
434 
433 
508 
573 
122 
878 
391 
793 
344 
360 
791 
912 
636 
851 
347 
576 
597 
146 
363 
713 
800 
446 
153 

Namn 
Edvin Hagman 
Albin Larsen 
Tobias Andersson 
Alexander Larsson 
Jeff Oxelmark 
Adam Einarsson 
Alex Brandow 
Martin Holm 
Viktor Hergen Ekengren 
Jack Martinsson 
Andreas Sjöberg 
Eddie Holmqvist 
Max Erlandsson 
Adam Fast 
Hampus Hansson 
Dennis Möller 
Jesper Hultman 
Nicolas Skoglund 
Oliver Molin 
Jesper Gangfors 
Mattias Ek 
William Bengtson 
Anton Bengtsson 
Linus Karlsson 
Robin Andersson 
Viking Wiman 
Kim Ramsell 
Emils Kärklins 
Jesper Lundberg 
Alexander Hultebring 
Timmy Wernersson 

Make 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Honda 
KTM 
Kawasaki 

Klubb 
Falköpings MK 
Tranemo MK 
SMK Kolmården 
Grängesbergs MS 
Alfta-Edsbyn MCK 
Rödeby CK 
Linköpings MS 
Tibro MK 
Kils MK Motorcykel 
Huskvarna MK 
Vissefjärda CK 
Limhamns MK 
Varbergs MK 
SMK Vingåkersavdelning 
Anderslövs MK 
MK Jämke Jämshög 
Linköpings MS 
Arlanda MC 
FMCK Borås 
SMK Eksjö MC & US 
Ljusdals MK 
MK Stencrossarna Munka Ljungby 
Landskrona MK 
SMK Eksjö MC & US 
MK Tranan 
Landskrona MK 
Folkare MK 
Örebro MK 
Vrigstad MK 
SMK Motala MC-Klubb 
Linköpings MS 

R1.  
25 
22 
15 
8 

18 
16 
5 

11 
13 
14 
20 
7 
4 

12 
10 
0 
9 
6 
0 
0 
1 
3 
0 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
-- 

R2.  
16 
18 
22 
25 
12 
10 
20 
14 
11 
8 
0 

13 
15 
4 
0 
9 
0 
3 
7 
6 
5 
0 
2 
0 
1 
0 
-- 
0 
0 
0 
0 

Totala poäng 
41 
40 
37 
33 
30 
26 
25 
25 
24 
22 
20 
20 
19 
16 
10 

9 
9 
9 
7 
6 
6 
3 
2 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Team/Sponsor 
Speedequipment Racing Sport 
Team Honda MX Sweden 

Team TM Racing Sweden 
Leo. Husqvarna 
Absolut MX 
Motostar Racing 
Team Honda MX Sweden 
Motostar Racing 
Team JE68/KTM 

Bloms MX Racing 

Team JE68/KTM 
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Pos 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

DNF 
DNF 
DNF 

Nr. 
415 
741 
948 
335 
711 
484 
886 
695 
611 
654 
615 

Namn 
Ludvig Wahlgren 
Fredrik Nylund 
Tommy Tomas 
Anton Nielsen 
Tobias Böhlin 
Markus Gustafsson 
Oskar Nilsson 
Marcus Levin 
Viktor Larsson 
Pontus Sköld 
Patrik Öholm 

Make 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
Kawasaki 

Klubb 
Östhammars MK 
Tibro MK 
Tibro MK 
SMK Tierp 
MX Stockholm MCK 
Karlstad MX Klubb 
Nybro MK 
Örebro MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Moskosels SK 
Mälarö MCK 

R1.  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
-- 
0 
0 

R2.  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
-- 
0 
0 
-- 
-- 

Totala poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Team/Sponsor 
Team Thorsell MX-Decals 
Team Thorsell MX-Decals 

Team Däckmäster 

Keva Motor AB/ First Racing Sweden 

Skrivet: 2016-04-18 22:03:15 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 
Jocke Svensson MX-Sektionen 
MXSM.NU 
NGH TRADING 

Orbits 
www.mylaps.com 

Licensierad till: JR-Systems 

Sverige Cup - Deltävling 1 
MX2 
MX2 Total idag 

Hökensåsbanan 1,700 Km 

Sida 2/2 


